
W pierwszej części każdy mógł 
przysłać nazwisko swojego kan-
dydata (lub kilku – maksymalnie 
po 5 do każdej kategorii), jed-
nak nie wszyscy kibice skorzy-
stali z tej możliwości. Ale rzecz 
jasna wszystkich serdecznie za-
praszamy do oddawania głosów 
w drugiej części naszej plebis-
cytowej zabawy, bo teraz każdy 
głos już się będzie liczył.

Listę nominowanych – po 10 
sportowców w kategorii „mło-
dzieżowiec” i kategorii „senior”. 
ustaliła Kapituła Plebiscytu 
w składzie: Edward Feith (przed-
stawiciel środowiska trenerów, 
prezes Miejskiego Ośrodka 
Sportu Młodzieżowego), Grze-
gorz Michalski (przewodniczący 
Rady Sportu Miasta Tychy), Zbi-
gniew Gieleciak (przedstawiciel 

środowiska 
biznesu, pre-

zes Regionalne-
go Centrum Gospo-

darki Wodno-Ściekowej 
SA) oraz przedstawicie-
le organizatorów ple-
biscytu – Marcin Stani-
czek (dyrektor MOSiR) 
oraz Leszek Sobieraj 
i Wojciech Wieczorek 
z „Twoich Tychów”. Te-
raz ponowie głos zabio-
rą kibice…

Można głosować wy-
łącznie na sportowców, 
którzy otrzymali nomi-
nacje kapituły. Listę no-
minowanych będziemy 
co tydzień publikować 
na łamach tygodni-
ka „Twoje Tychy”, bę-
dzie też ona dostępna 
na stronach www.tychy.

pl i www.mosir.tychy.pl
Każdy uczestnik plebiscytu 

może oddać swój głos na jedne-
go sportowca – „seniora” oraz 
jednego „młodzieżowca” spo-
śród nominowanych przez Ka-
pitułę Plebiscytu. Oddawanie 
głosów odbywa się za pośred-
nictwem: kuponów, które bę-
dziemy publikować na łamach 
tygodnika „Twoje Tychy” od 18 
grudnia 2018 r. do 29 stycznia 
przyszłego roku. Kupony należy 
dostarczyć (listownie lub osobi-
ście) na adres: Tygodnik „Twoje 
Tychy”, al. Piłsudskiego 12, 43-
100 Tychy, z dopiskiem „Ple-
biscyt sportowy” do 31 stycz-
nia 2019 r.

Można także głosować po-
przez formularz zgłoszenio-
wy, umieszczony na stronie 

www.tychy.pl (od 18.12.2018 r. 
do 29.01.2019 r).

I ważna uwaga – jeden uczest-
nik może przesłać tylko jedno 
zgłoszenie.

Aby głos oddany w plebiscy-
cie był ważny, oprócz wybranych 
sportowców powinno zawie-
rać: imię i nazwisko uczestni-
ka Plebiscytu, dokładny adres 
zamieszkania (ulica wraz z nu-
merem domu/mieszkania oraz 
miejscowość), numer telefonu 
kontaktowego, a w przypad-
ku oddania głosu na formu-
larzu zgłoszeniowym umiesz-
czonym na stronie www.tychy.
pl – obligatoryjnie adres e-ma-
il. To ważne, bo wśród uczest-
ników plebiscytu, którzy zagło-
sują na wybranych sportowców 
w etapie II, zostaną rozlosowane 
nagrody. Dlatego tylko komplet-
nie wypełnione zgłoszenia tzn. 
spełniające wszystkie warunki, 
będą brały udział w losowaniu 
nagród, które odbędzie się w sie-
dzibie MOSiR do 28 lutego przy-
szłego roku.

A oto lista nominowanych 
sportowców i ich osiągnięcia 
w mijającym roku (w przypadku 
młodzieżowców nominowanych 
jest 11 osób, bowiem kajakarze 
Wojciech Mielnik i Konrad Ga-
wor osiągali sukcesy płynąc 
w jednej osadzie):

MŁODZIEŻOWCY:

O l a f  B i z a c k i  ( h o k e j 
na lodzie, MOSM/GKS Ty-
chy) – w drugiej połowie 2018 
roku dołączył do mistrzowskiej 
drużyny GKS Tychy. Obiecują-
cy obrońca. Zadebiutował już 
w Hokejowej Lidze Mistrzów. 
W grudniu w biało-czerwo-
nych barwach brał udział w MŚ 
U-20 Dywizji IB i został wybra-
ny najlepszym obrońcą turnieju 
mistrzowskiego.

Wirginia DąBrOWska (jeź-
dziectwo, WKKW) – mistrzyni 
Polski młodzików w olimpij-

skiej dyscyplinie – Wszech-
stronnym Konkursie Konia 
Wierzchowego.

zuzanna Jarlaczyńska 
(strzelectwo, Śląskie Towarzy-
s t wo  St rze le ck ie )  –  z łot a 
i srebrna medalistka Mistrzostw 
Polski Młodzików, ustanowiła 
rekord Polski młodziczek, zwy-
ciężczyni Finałów Ligi Mło-
dzieżowej.

krystian klich (pływanie, 
Start Katowice) – pięciokrotny 
złoty medalista Zimowych Mi-
strzostw Polski Juniorów 16-19 
lat, złoty medalista Letnich Mi-
strzostw Polski, zwycięzca Winter 
Polish Open – zawody dla osób 
niepełnosprawnych.

WOJciech Mielnik i kOn-
raD gaWOr (kajakarstwo, 
MOSM Tychy) – złoto w K2 
2000 m podczas XXXIII Mło-
dzieżowych Mistrzostw Polski 
Młodzików.

JakuB Piątek (piłka nożna, 
GKS Tychy) – gra na pozycji 
środkowego pomocnika. Ro-
zegrał 19 meczów w trójkolo-
rowych barwach, zdobył jedną 
bramkę. Zbiera pochwały eks-
pertów.

BartłOMieJ rOśkOWicz 
(boks, MOSM Tychy) – złoty me-
dalista mistrzostw Polski młodzi-
ków w kat. 52 kg, uczestnik ME 
młodzików.

karina sOfińska (lekka at-
letyka, MOSM Tychy) – brązowa 
medalistka MP juniorów w trój-
skoku z wynikiem 12 m 26 cm. 
Objęta szkoleniem centralnym 
przez PZLA (kadra Polski).

DaWiD Wiekiera (pływanie, 
MOSM Tychy/MKP Wodnik) 
–złoty i dwukrotnie srebrny 

medalista mistrzostw Polski 
na 50 m stylem klasycznym, 
dwukrotny złoty medalista MP 
Juniorów 16-letnich – na 50 
i 100 m stylem klasycznym, 
członek kadr y narodowej, 
mistrz Śląska open na 200 m 
stylem klasycznym.

filiP WsPaniały (koszy-
kówka, MOSM Tychy) – zło-
ty medalista Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży w bar-
wach kadry Śląska, finalista 
MP U-14, powołany do repre-
zentacji Polski U-14, najlep-
szy zawodnik drużyny MOSM 
z rocznika 2004.

SENIORZY:

Michael cichy (hokej na lo-
dzie, GKS Tychy) – mistrz Polski, 
najlepiej punktujący zawodnik 
„złotej” drużyny i całej ligi – 26 
goli i 38 asyst (razem 64 pkt), 
w tym sezonie ma już 27 pkt (stan 
na 10.12.18 r.), a do tego zdobył 
6 punktów w Hokejowej Lidze 
Mistrzów.

Daniel gaWrOński (pły-
wanie, Start Katowice) – dwu-
krotny srebrny medalista Zi-
mowych Mistrzostw Polski, 
srebro MP Juniorów U-23, sre-
bro Letnich Mistrzostw Polski 
– zawody dla niepełnospraw-
nych.

NomiNowaNi czekają Na wasze głosy!
ROZpOCZYNaMY gŁOSOWaNIE W 10. EDYCjI plEbISCYtu tYSkIE lauRY SpORtOWE, W któRYM WYbIERaMY NajpOpulaRNIEjSZYCh SpORtOWCóW tYChóW W 2018 ROku.

Michał JankOWski (koszy-
kówka, GKS Tychy) – wyróżniają-
ca się postać drużyny GKS Tychy, 
gra na pozycji niskiego skrzydło-
wego. W sezonie 2017/18 zaliczył 
średnią 15,7 pkt na mecz, w ak-
tualnych rozgrywkach jego śred-
nia jest jeszcze lepsza – 16,3 pkt 
na mecz (stan na 15.12.18).

Marcin kOziOł (siatkówka, 
TKS Auto Partner Tychy) – wy-
różniająca się postać drużyny TKS 
Auto Partner Tychy i ikona tyskie-
go klubu. Gra na pozycji atakujące-
go. Czołowy zawodnik II ligi, jeden 
z najlepszych na swojej pozycji.

karOlina naJa (kajakarstwo, 
AZS AWF Gorzów Wielkopolski) 
– pomimo dodatkowych obo-
wiązków rodzinnych (ma małego 
synka Mietka), wciąż spełnia się 
zawodowo. W 2018 roku zdobyła 
brązowy medal Mistrzostw Świata 
seniorów w sprincie kajakowym 
w konkurencji K4 na 500 m.

WiOletta PaWluczek (strze-
lectwo, Śląskie Towarzystwo Strze-
leckie) – indywidualny i dwa 
srebrne medale drużynowych 
MP seniorek, złota i brązowa me-
dalistka Akademickich Mistrzostw 
Polski.

JarOsłaW rzeszutkO (ho-
kej na lodzie, GKS Tychy) – dru-
gi najlepiej punktujący zawodnik 
tyskiej drużyny w mistrzowskim 
sezonie – 49 punktów za 24 
bramki i 25 asyst. W tym sezo-
nie ma na koncie 26 pkt (stan 
na 10.12.18 r.). Jedna bramka 
w CHL.

seBastian rzeźnik (kara-
te, ŚKK Goliat) – brąz Pucha-
ru Europy, wicemistrz Polski, 
zdobywca Pucharu Makrore-
gionu Południowego, medali-

sta Pucharów Makroregionu 
Zachodniego i Południowego 
Oyama PFK.

BartłOMieJ sitkO (futsal, GKS 
Futsal Tychy) – najjaśniejsza po-
stać pierwszoligowego GKS Futsal 
Tychy, w tym roku kalendarzowym 
zdobył kilkanaście bramek. Nie-
ustępliwy i waleczny od pierwszej 
do ostatniej minuty. To od niego 
trener zespołu zaczyna ustalanie 
składu. Zagrał również w senior-
skiej reprezentacji Polski.

Daniel tanżyna (piłka nożna, 
GKS Tychy) – ostoja tyskiej defen-
sywy, najrówniej i najwięcej gra-
jący zawodnik GKS Tychy. Lider 
drużyny zarówno na boisku, jak 
i w szatni. Nie tylko świetnie bro-
ni, ale i strzela. Przez cały 2018 rok 
zdobył aż 8 bramek, co w przypad-
ku obrońcy jest wynikiem zna-
komitym. ●

Imię i nazwisko: 

Adres: 

Telefon:                                           Adres mailowy: 

Wyrażam zgodę, w rozumieniu ustawy z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (DZ U. Nr 133 poz. 833) na przetwarzanie przez MOSIR, 43-100 
Tychy, al. Piłsudskiego 12, moich danych osobowych do celów promocyjnych i marketingowych związanych z działalnością MOSIR, w tym do komunikacji 
z uczestnikami Plebiscytu, losowania nagród, wydania nagród zwycięzcom, podania imiennej listy zwycięzców na łamach tygodnika „Twoje Tychy”, portalu 
tychy.pl oraz stronie www.mosir.tychy.pl. Każdy uczestnik Plebiscytu ma prawo wglądu do swoich danych osobowych oraz ich poprawienia.

data, podpis

Po wypełnieniu kupon należy przesłać na adres: Redakcja „Twoje Tychy”, 
al. Piłsudskiego 12, 43-100 Tychy z dopiskiem „Plebiscyt na Sportowca Tychów”.

Zgłaszający:

Plebiscyt na 
Tyskiego Sportowca Roku  2018
KUPON

Seniorzy Młodzieżowcy

pRZED DWOMa tYgODNIaMI ZakOńCZYlIśMY pIERWSZą 
CZęść 10. EDYCjI plEbISCYtu tYSkIE lauRY SpORtOWE, 
ORgaNIZOWaNEgO pRZEZ MIEjSkI OśRODEk SpORtu I 
REkREaCjI, pOD patRONatEM „tWOICh tYChóW”. NaSI 
CZYtElNICY I INtERNauCI pRZYSŁalI ZgŁOSZENIa 41 
kaNDYDatóW DO tYtuŁu NajpOpulaRNIEjSZYCh 
SpORtOWCóW W 2017 ROku. a pOtEM DO pRaCY 
pRZYStąpIŁa kapItuŁa plEbISCYtu, któRa WYbRaŁa 20 
NOMINOWaNYCh – 10 MŁODZIEŻOWCóW I 10 tRENERóW.

Zdjęcia: Tyski boks/FB, SMS/PZHL, Tyski Sport, TKS Auto 
Partner Tychy, ŚTS/FB, Włodek Chrzanowski

Sponsor głównych nagród dla Czytelników

Jak głOsOWać?

●  za pośrednictwem: kuponów, 
które będziemy publikować na 
łamach tygodnika „Twoje Tychy” .
● poprzez formularz zgłosze-
niowy, umieszczony na stronie 
www.tychy.pl.

autoreklama

Judoczki i judocy UKS Ippon 
Tychy wystartowali w Gliwicach 
w Ogólnopolskim Mikołajko-
wym Turnieju Judo. Podopiecz-
ni Urszuli Bożek przywieźli 10 
medali.

Na najwyższym podium stanę-
li: Patrycja Stefaniuk, Kinga Ci-
choń, Tomasz Szczerba, Marta Si-
mon, Nikola Jarosińska, Dawid 
Czerwiński, Piotr Szczerba, sre-
bro wywalczyła Sandra Mokry, 
dwa brązowe medale Igor Krych 
oraz Konrad Goliński. Ponad-
to startowali: Tobiasz Stefaniuk, 
Martyna Bojdoł i Adam Krzy-
żowski.

W klasyfikacji drużynowej 
UKS Ippon zajął trzecie miej-
sce. lS ●

Maja Żmuda i Julia Żmuda, wy-
chowanki UKS Ippon Tychy, 
zmieniły klubowe barwy i obec-
nie startują w KS Pałac Młodzieży 
Katowice. Nadal sięgają jednak po 
medalowe trofea.

Tyszanki wystartowały w 26. 
Turnieju Judo w Kinigs Wuster-
hausen (Niemcy). W zawodach 
wzięły udział zawodniczki i za-
wodnicy z Niemiec oraz repre-
zentanci dwóch klubów z Pol-
ski. Nasze dziewczyny spisały się 
znakomicie. Maja wszystkie walki 
wygrała przez ippon i wywalczy-
ła złoto, pokonując przeciwniczki 
z wyższymi pasami (brązowym i 
niebieskim). Na podium stanęła 
również Julia, zdobywając srebr-
ny medal. lS ●

siostry Na podium
Maja I julIa ŻMuDa zdobyły złoTo i srebro

Maja Żmuda (z prawej) w turnieju w Kinigs Wusterhausen 
wszystkie walki wygrała przez ippon.

trzecie miejsce w ogólnopolskim turnieju

Mikołajkowy prezent ipponu

Z mikołajkowego turnieju judo tyszanie przywieźli 10 medali.
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Do Gorzowa, wraz z trenerem 
Markiem Mrozem pojechało 
dwoje zawodników -Aleksan-
dra Pałka i Dawid Wiekiera. Da-
wid, wychowanek MOSM Tychy, 
to obecnie jeden z najbardziej 
utytułowanych tyskich pływaków. 
I tym razem nie zawiódł, bowiem 
udowodnił swoją wysoką formę, 
zdobywając trzy medale!

Po medal z najcenniejszego 
kruszcu sięgnął na 100 m sty-
lem klasycznym, notując czas 
1:03.36. Z kolei w konkurencji 
50 m stylem klasycznym zdobył 
srebrny medal z czasem 29.34. 
Drugi srebrny medal z rewela-
cyjnym czasem 2:15.60 zdobył 
na 200 m stylem klasycznym. 
Warto dodać, iż są to pierw-

sze medale mistrzostw Polski 
zdobyte przez Dawida na krót-
kiej, 25-metrowej pływalni. 
We wszystkich startach popra-
wił swoje dotychczasowe rekor-
dy życiowe.

Aleksandra Pałka dwukrotnie 
wystąpiła w Finale B – na 400 m 
stylem zmiennym zajęła 16. miej-
sce), a na 200 m stylem klasycz-
nym – 12. miejsce z nowymi re-
kordami życiowymi.

Brązowy walter
Znakomicie podczas Zimowych 
Mistrzostw Polski juniorów 14-
letnich, które rozegrano w Olszty-
nie, spisał się podopieczny Alek-
sandry Pietruchy, Jakub Walter.

Pływak MOSM Tychy zdobył 
brązowy medal na 100 m sty-
lem grzbietowym i czasem 58,2 
ustanowił rekord Śląska w swo-
jej kategorii wiekowej. Był blisko 
podium na dwóch innych dystan-
sach, bowiem zajął czwarte miej-
sce na na 50 m st. grzbietowym 
i także poprawił rekordowe osiąg-
nięcie na Śląsku – 27,05. Ponadto 
uplasował się 4. miejscu w wyści-
gu na 200 m st. grzbietowym.

Alicja Pinkowicz zajęła w Ol-
sztynie 9. miejsce na 100 m st. 
grzbietowym. lS ●

potrójNy medalista
gORZóW WIElkOpOlSkI gOśCIŁ uCZEStNIkóW ZIMOWYCh MIStRZOStW pOlSkI 
juNIORóW 16-leTnich w pływaniu. w zawodach wzięło udział 285 zawodników  
z 88 klubów, w Tym dwuosobowa ekipa klubu pływackiego wodnik 29 Tychy.

Dawid Wiekiera z trenerem Markiem Mrozem.
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